
Бассейн УСК «Буревестник», 25 м. swim4you.ru Система электронной регистрации времени
OMEGA ARES-21

Splash Meet Manager 11, 11.41024 Registered to Moscow City/ANO CSP 08.05.2016 10:55 - Страница 1

Дистанция 46 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2003
08.05.2016 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:04.46 ГРАКОВ, Владимир RUS Брест (BLR) 31.10.2015
Рекорд Mad Wave Challenge 14 2:00.22 ЩЕГОЛЕВ, Александр RUS Москва 13.03.2016
Очки: FINA 2015

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

1.ЩЕГОЛЕВ, Александр RUS 2002 I ВоВиС , Санкт-Петербург 1:57.05 611 RCКМС
25m: 12.45 12.45 75m: 42.35 15.25 125m: 1:12.69 14.94 175m: 1:42.89 14.78
50m: 27.10 14.65 100m: 57.75 15.40 150m: 1:28.11 15.42 200m: 1:57.05 14.16

2.БЕЛОЛИПЕЦКИЙ, АлексейRUS 2002 КМС ГАУ ВО ЦСП, Волгоград 1:57.35 607 КМС
25m: 12.63 12.63 75m: 42.22 15.08 125m: 1:12.60 15.03 175m: 1:43.38 15.17
50m: 27.14 14.51 100m: 57.57 15.35 150m: 1:28.21 15.61 200m: 1:57.35 13.97

3.МАМОНОВ, Никита RUS 2002 I АНО ЦСП , Москва 2:02.31 536 I
25m: 13.19 13.19 75m: 43.01 15.01 125m: 1:14.79 15.99 175m: 1:47.21 16.04
50m: 28.00 14.81 100m: 58.80 15.79 150m: 1:31.17 16.38 200m: 2:02.31 15.10

4.ЛЕНСКИЙ, Егор RUS 2002 I САТУРН, Раменское 2:03.29 523 I
25m: 13.11 13.11 100m: 59.26 31.46 150m: 1:32.09 16.54 200m: 2:03.29 14.73
50m: 27.80 14.69 125m: 1:15.55 16.29 175m: 1:48.56 16.47

5.ЛЕЩУК, Данила RUS 2002 I ДЮСШ№2  КГВ, Санкт-Петербург 2:04.93 503 I
25m: 13.57 13.57 75m: 44.62 15.93 125m: 1:16.80 16.26 175m: 1:49.76 16.22
50m: 28.69 15.12 100m: 1:00.54 15.92 150m: 1:33.54 16.74 200m: 2:04.93 15.17

6.КАРЕВ, Юрий RUS 2002 I САТУРН, Раменское 2:05.11 501 I
25m: 13.62 13.62 75m: 44.50 15.76 125m: 1:17.43 16.36 175m: 1:50.45 16.29
50m: 28.74 15.12 100m: 1:01.07 16.57 150m: 1:34.16 16.73 200m: 2:05.11 14.66

7.АЛЕКСАНДРОВ, Артур RUS 2002 I ДЮСШ№2  КГВ, Санкт-Петербург 2:05.22 499 I
25m: 13.26 13.26 75m: 43.75 15.40 125m: 1:16.13 16.42 175m: 1:49.02 16.39
50m: 28.35 15.09 100m: 59.71 15.96 150m: 1:32.63 16.50 200m: 2:05.22 16.20

8.МИМОХОД, Данил RUS 2003 II Приморский край, Владивосток 2:06.89 480 I
25m: 13.47 13.47 75m: 43.95 15.67 125m: 1:17.32 16.80 175m: 1:50.88 16.65
50m: 28.28 14.81 100m: 1:00.52 16.57 150m: 1:34.23 16.91 200m: 2:06.89 16.01

9.ЛОСЕВСКИЙ, Максим RUS 2002 II ДЮСШ 7, Москва 2:07.12 477 II
25m: 13.37 13.37 75m: 44.63 15.97 125m: 1:17.04 16.26 175m: 1:50.90 16.80
50m: 28.66 15.29 100m: 1:00.78 16.15 150m: 1:34.10 17.06 200m: 2:07.12 16.22

10.СПЕСИВЫЙ, Максим RUS 2002 II Приморский край, Владивосток 2:07.45 473 II
25m: 13.47 13.47 75m: 44.36 15.50 125m: 1:17.36 16.79 175m: 1:51.37 16.86
50m: 28.86 15.39 100m: 1:00.57 16.21 150m: 1:34.51 17.15 200m: 2:07.45 16.08

11.АКСЁНОВ, Иван RUS 2002 II Самарская область, Тольятти 2:07.54 472 II
25m: 13.93 13.93 75m: 44.90 15.75 125m: 1:17.82 16.55 175m: 1:51.83 17.01
50m: 29.15 15.22 100m: 1:01.27 16.37 150m: 1:34.82 17.00 200m: 2:07.54 15.71

12.НИКИТИН, Иван RUS 2003 II ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:07.97 468 II
25m: 14.22 14.22 75m: 45.36 15.89 125m: 1:18.30 16.51 175m: 1:51.95 16.83
50m: 29.47 15.25 100m: 1:01.79 16.43 150m: 1:35.12 16.82 200m: 2:07.97 16.02

13.КАЛИНИН, Владимир RUS 2002 II ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:08.34 464 II
25m: 13.86 13.86 75m: 45.59 16.32 125m: 1:19.05 16.80 175m: 1:52.72 16.70
50m: 29.27 15.41 100m: 1:02.25 16.66 150m: 1:36.02 16.97 200m: 2:08.34 15.62

14.JONTVEDT, Jon NOR 2003 Bryne Symjeklubb 2:08.35 464 II
25m: 14.13 14.13 75m: 46.34 16.42 125m: 1:19.77 16.72 175m: 1:52.75 16.30
50m: 29.92 15.79 100m: 1:03.05 16.71 150m: 1:36.45 16.68 200m: 2:08.35 15.60

15.ПАСЬКО, Егор RUS 2002 II Школа Комаровой, Москва 2:08.91 458 II
25m: 13.56 13.56 75m: 44.46 15.94 125m: 1:17.71 17.00 175m: 1:52.25 17.22
50m: 28.52 14.96 100m: 1:00.71 16.25 150m: 1:35.03 17.32 200m: 2:08.91 16.66
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МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

16.ДЕДОВ, Егор RUS 2003 II ЭнергоСтандарт, МОСКВА 2:09.13 455 II
25m: 14.49 14.49 75m: 46.76 16.46 125m: 1:20.64 16.85 175m: 1:53.88 15.98
50m: 30.30 15.81 100m: 1:03.79 17.03 150m: 1:37.90 17.26 200m: 2:09.13 15.25

17.ULELAND, Ole Einar NOR 2003 Lillesand IL - Norway 2:10.79 438 II
25m: 14.18 14.18 75m: 46.79 16.69 125m: 1:20.55 17.05 175m: 1:54.22 16.63
50m: 30.10 15.92 100m: 1:03.50 16.71 150m: 1:37.59 17.04 200m: 2:10.79 16.57

18.БЕСКОРОВАЙНЫЙ, Денис RUS 2002 I Спартак, г. Белгород 2:11.01 436 II
25m: 13.71 13.71 75m: 45.97 16.47 125m: 1:20.59 17.67 175m: 1:55.33 16.80
50m: 29.50 15.79 100m: 1:02.92 16.95 150m: 1:38.53 17.94 200m: 2:11.01 15.68

19.РУМЯНЦЕВ, Никита RUS 2003 II ВоВиС , Санкт-Петербург 2:12.10 425 II
25m: 13.93 13.93 75m: 46.26 16.55 125m: 1:20.49 17.06 175m: 1:55.50 17.42
50m: 29.71 15.78 100m: 1:03.43 17.17 150m: 1:38.08 17.59 200m: 2:12.10 16.60

20.ДОКУЧАЕВ, Григорий RUS 2003 II ДЮСШ г.Долгопрудный 2:12.36 423 II
25m: 14.58 14.58 75m: 46.30 16.19 125m: 1:20.19 17.12 175m: 1:55.37 17.75
50m: 30.11 15.53 100m: 1:03.07 16.77 150m: 1:37.62 17.43 200m: 2:12.36 16.99

21.ХОЛКИН, Владислав RUS 2002 II КСДЮСШОР  'Олимп', Тольятти 2:12.86 418 II
25m: 14.29 14.29 75m: 47.08 16.78 125m: 1:21.69 17.33 175m: 1:56.39 17.11
50m: 30.30 16.01 100m: 1:04.36 17.28 150m: 1:39.28 17.59 200m: 2:12.86 16.47

22.ШАИАХМЕТОВ, Адель RUS 2003 II Дельта, Казань 2:13.38 413 II
25m: 14.99 14.99 75m: 48.46 17.02 125m: 1:22.81 17.28 175m: 1:57.27 17.03
50m: 31.44 16.45 100m: 1:05.53 17.07 150m: 1:40.24 17.43 200m: 2:13.38 16.11

23.РУДАКОВ, Андрей RUS 2002 II БДДТ, Белгород 2:13.61 411 II
25m: 14.10 14.10 75m: 48.42 17.86 125m: 1:22.79 17.28 175m: 1:57.70 17.05
50m: 30.56 16.46 100m: 1:05.51 17.09 150m: 1:40.65 17.86 200m: 2:13.61 15.91

24.ДЕМЯНЧУК, Степан RUS 2003 II Поморье, Архангельск 2:13.70 410 II
25m: 14.81 14.81 75m: 48.61 17.32 125m: 1:23.22 17.16 175m: 1:57.57 16.83
50m: 31.29 16.48 100m: 1:06.06 17.45 150m: 1:40.74 17.52 200m: 2:13.70 16.13

25.ПАПКОВ, Кирилл RUS 2003 III СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург 2:13.99 407 II
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.52 16.75 150m: 1:40.09 17.24 200m: 2:13.99 16.69
75m: 48.77 17.21 125m: 1:22.85 17.33 175m: 1:57.30 17.21

26.ЮШКОВСКИЙ, Никита RUS 2002 I СШОР-22 ,п. Каменоломни 2:14.19 406 II
25m: 15.07 15.07 75m: 47.97 16.76 125m: 1:22.58 17.56 175m: 1:57.28 17.37
50m: 31.21 16.14 100m: 1:05.02 17.05 150m: 1:39.91 17.33 200m: 2:14.19 16.91

27.КУЛИКОВ, Максим RUS 2003 III Нептун, Щелково 2:14.28 405 II
25m: 14.04 14.04 75m: 45.75 15.91 125m: 1:20.05 17.56 175m: 1:56.62 18.59
50m: 29.84 15.80 100m: 1:02.49 16.74 150m: 1:38.03 17.98 200m: 2:14.28 17.66

28.ГАЛИУЛЛИН, Рашид RUS 2002 II Дельфин, Набережные Челны 2:14.43 403 II
25m: 14.31 14.31 75m: 46.83 16.31 125m: 1:21.61 17.60 175m: 1:57.49 17.90
50m: 30.52 16.21 100m: 1:04.01 17.18 150m: 1:39.59 17.98 200m: 2:14.43 16.94

29.САБАНЧЕВ, Егор RUS 2002 II КСДЮСШОР  'Олимп', Тольятти 2:14.79 400 II
25m: 14.68 14.68 75m: 47.68 16.67 125m: 1:22.26 17.52 175m: 1:57.84 17.93
50m: 31.01 16.33 100m: 1:04.74 17.06 150m: 1:39.91 17.65 200m: 2:14.79 16.95

30.ТЫКМАНОВ, Иван RUS 2002 II Приморский край, Владивосток 2:15.29 396 II
25m: 13.86 13.86 75m: 45.70 16.19 125m: 1:20.48 17.45 175m: 1:58.05 18.79
50m: 29.51 15.65 100m: 1:03.03 17.33 150m: 1:39.26 18.78 200m: 2:15.29 17.24

31.КОЛЕСНИК, Владимир RUS 2003 II Невская волна-1, СПб 2:15.53 394 II
25m: 13.95 13.95 100m: 1:03.89 34.23 150m: 1:39.79 18.12
50m: 29.66 15.71 125m: 1:21.67 17.78 200m: 2:15.53 35.74
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МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

32.СИВЦЕВ, Айтал RUS 2002 II Республика Саха, Якутск 2:15.66 393 II
25m: 14.48 14.48 75m: 48.83 17.52 125m: 1:23.59 16.94 175m: 1:58.87 17.71
50m: 31.31 16.83 100m: 1:06.65 17.82 150m: 1:41.16 17.57 200m: 2:15.66 16.79

33.ПАРФЕНОВ, Дмитрий RUS 2002 II ДЮСШ г.Нелидово 2:15.81 391 II
25m: 14.85 14.85 75m: 48.15 17.15 125m: 1:23.53 18.02 175m: 1:59.32 17.59
50m: 31.00 16.15 100m: 1:05.51 17.36 150m: 1:41.73 18.20 200m: 2:15.81 16.49

ИСАЕВ, Георгий RUS 2002 II ФОЦ 'Олимп', Фрязино 2:15.81 391 II
25m: 14.36 14.36 75m: 47.34 17.11 125m: 1:22.18 17.42 175m: 1:58.65 18.37
50m: 30.23 15.87 100m: 1:04.76 17.42 150m: 1:40.28 18.10 200m: 2:15.81 17.16

35.АРХИРЕЕВ, Александр RUS 2002 II Самарская область, Тольятти 2:15.90 390 II
25m: 14.47 14.47 75m: 48.63 17.36 125m: 1:24.00 17.62 175m: 1:59.85 17.75
50m: 31.27 16.80 100m: 1:06.38 17.75 150m: 1:42.10 18.10 200m: 2:15.90 16.05

36.СОРОКИН, Андрей RUS 2003 II ЮНИКА, Челябинск 2:17.44 377 II
25m: 14.50 14.50 100m: 1:04.94 34.51 150m: 1:41.96 18.53
50m: 30.43 15.93 125m: 1:23.43 18.49 200m: 2:17.44 35.48

37.БОБРОВ, Владислав RUS 2002 II Школа Комаровой, Москва 2:17.88 374 II
25m: 14.47 14.47 75m: 47.87 17.19 125m: 1:23.81 18.21 175m: 2:00.63 18.01
50m: 30.68 16.21 100m: 1:05.60 17.73 150m: 1:42.62 18.81 200m: 2:17.88 17.25

38.ШАРШОВ, Иван RUS 2002 II СШОР ЮМ - СКИФЫ, Москва 2:18.39 370 II
25m: 14.28 14.28 75m: 48.25 17.53 125m: 1:24.23 17.87 175m: 2:00.91 18.43
50m: 30.72 16.44 100m: 1:06.36 18.11 150m: 1:42.48 18.25 200m: 2:18.39 17.48

39.ФЕДОРОВ, Сергей RUS 2002 II ДЮСШ№2  КГВ, Санкт-Петербург 2:18.82 366 II
25m: 14.80 14.80 75m: 49.52 17.81 125m: 1:25.91 18.21 175m: 2:01.95 17.84
50m: 31.71 16.91 100m: 1:07.70 18.18 150m: 1:44.11 18.20 200m: 2:18.82 16.87

40.КАРПОВ, Егор RUS 2002 II Республика Саха, Якутск 2:19.66 360 II
25m: 14.91 14.91 75m: 48.93 17.29 125m: 1:25.01 17.95 175m: 2:01.99 18.56
50m: 31.64 16.73 100m: 1:07.06 18.13 150m: 1:43.43 18.42 200m: 2:19.66 17.67

41.ШЕВКИН, Денис RUS 2003 II ДЮСШ г.Нелидово 2:19.75 359 II
25m: 15.14 15.14 100m: 1:08.29 35.97 150m: 1:44.87 18.44 200m: 2:19.75 17.09
50m: 32.32 17.18 125m: 1:26.43 18.14 175m: 2:02.66 17.79

42.АЛЕКСЕЕВ, Константин RUS 2002 II ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:19.80 359 II
25m: 14.64 14.64 75m: 49.39 17.85 125m: 1:26.73 18.59 175m: 2:03.62 18.11
50m: 31.54 16.90 100m: 1:08.14 18.75 150m: 1:45.51 18.78 200m: 2:19.80 16.18

43.ШИТЯКОВ, Тимур RUS 2003 II ЮНИКА, Челябинск 2:20.05 357 II
25m: 15.37 15.37 150m: 1:43.80 37.08 200m: 2:20.05 17.94

100m: 1:06.72 51.35 175m: 2:02.11 18.31

44.КАЛИНИН, Данил RUS 2003 III Школа Комаровой, Москва 2:20.51 353 II
25m: 14.63 14.63 75m: 48.40 17.27 125m: 1:25.57 18.87 175m: 2:03.04 18.75
50m: 31.13 16.50 100m: 1:06.70 18.30 150m: 1:44.29 18.72 200m: 2:20.51 17.47

45.АЗМАГУЛОВ, Рамиль RUS 2002 II Акватика, Казань 2:21.53 346 III
25m: 14.81 14.81 75m: 48.65 17.45 125m: 1:25.41 18.68 175m: 2:03.49 19.12
50m: 31.20 16.39 100m: 1:06.73 18.08 150m: 1:44.37 18.96 200m: 2:21.53 18.04

46.РЯЗАНОВ, Семен RUS 2003 III Малахит, Екатеринбург 2:22.24 340 III
25m: 15.07 15.07 75m: 50.66 18.22 125m: 1:27.56 18.65 175m: 2:04.01 18.24
50m: 32.44 17.37 100m: 1:08.91 18.25 150m: 1:45.77 18.21 200m: 2:22.24 18.23

47.ЖУКОВ, Максим RUS 2003 III Невская волна-2, СПб 2:22.58 338 III
25m: 15.15 15.15 75m: 49.88 17.86 125m: 1:27.02 19.01 175m: 2:04.71 18.89
50m: 32.02 16.87 100m: 1:08.01 18.13 150m: 1:45.82 18.80 200m: 2:22.58 17.87
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48.ЛЕНСКИЙ, Герман RUS 2003 III ФизКульт-СКА, Ростов-на-Дону 2:24.85 322 III
25m: 15.27 15.27 75m: 50.78 18.56 125m: 1:29.01 19.24 175m: 2:07.65 19.45
50m: 32.22 16.95 100m: 1:09.77 18.99 150m: 1:48.20 19.19 200m: 2:24.85 17.20

49.СОЛДАТЕНКОВ, Никита RUS 2003 III Люблино, Москва 2:24.89 322 III
25m: 15.51 15.51 75m: 51.33 18.08 125m: 1:28.82 18.84 175m: 2:06.91 18.85
50m: 33.25 17.74 100m: 1:09.98 18.65 150m: 1:48.06 19.24 200m: 2:24.89 17.98

50.БОРИСОВ, Леонид RUS 2002 II Дельта, Казань 2:25.88 316 III
25m: 15.96 15.96 75m: 52.34 18.29 125m: 1:30.09 18.87 175m: 2:07.83 18.84
50m: 34.05 18.09 100m: 1:11.22 18.88 150m: 1:48.99 18.90 200m: 2:25.88 18.05

51.МАЛЬЦЕВ, Денис RUS 2003 II Олимпия, Пермь 2:25.97 315 III
25m: 15.58 15.58 75m: 51.26 18.28 125m: 1:28.90 19.11 175m: 2:08.43 20.64
50m: 32.98 17.40 100m: 1:09.79 18.53 150m: 1:47.79 18.89 200m: 2:25.97 17.54

52.БОЧКАРЕВ, Александр RUS 2003 III Олимпия, Пермь 2:26.01 315 III
25m: 15.61 15.61 75m: 51.83 18.08 125m: 1:29.67 18.94 175m: 2:08.28 18.79
50m: 33.75 18.14 100m: 1:10.73 18.90 150m: 1:49.49 19.82 200m: 2:26.01 17.73

53.ЛЕВШИН, Михаил RUS 2002 III ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:26.19 314 III
25m: 15.91 15.91 75m: 51.69 18.33 125m: 1:29.71 19.29 175m: 2:07.84 18.95
50m: 33.36 17.45 100m: 1:10.42 18.73 150m: 1:48.89 19.18 200m: 2:26.19 18.35

54.ТАРАСОВ, Леонид RUS 2003 II Олимпия, Пермь 2:26.34 313 III
25m: 15.14 15.14 75m: 51.06 18.35 125m: 1:29.70 19.62 175m: 2:08.64 19.28
50m: 32.71 17.57 100m: 1:10.08 19.02 150m: 1:49.36 19.66 200m: 2:26.34 17.70

55.МАЛЯВИН, Савва RUS 2002 III ДЮСШ ВВС, Пермь 2:26.81 310 III
25m: 15.31 15.31 75m: 51.79 18.66 125m: 1:30.40 19.59 175m: 2:08.97 19.44
50m: 33.13 17.82 100m: 1:10.81 19.02 150m: 1:49.53 19.13 200m: 2:26.81 17.84

56.СЕМЁНОВ, Пётр RUS 2002 III Олимпик Стар, Москва 2:27.18 307 III
25m: 15.34 15.34 75m: 51.34 18.21 150m: 1:49.59 39.17 200m: 2:27.18 18.12
50m: 33.13 17.79 100m: 1:10.42 19.08 175m: 2:09.06 19.47

57.ЗУБОВ, Андрей RUS 2002 III Приморский край, Владивосток 2:29.50 293 III
25m: 16.12 16.12 75m: 52.22 18.74 125m: 1:30.40 19.61 175m: 2:10.39 20.28
50m: 33.48 17.36 100m: 1:10.79 18.57 150m: 1:50.11 19.71 200m: 2:29.50 19.11

58.ЯГОВДИК, Дэвид BLR 2002 III Minsk, Minsk 2:30.47 288 III
25m: 15.53 15.53 75m: 52.56 19.17 125m: 1:32.19 19.88 200m: 2:30.47 38.12
50m: 33.39 17.86 100m: 1:12.31 19.75 150m: 1:52.35 20.16

59.ФИЛИППОВ, Андрей RUS 2002 III Пионер, Москва 2:30.79 286 III
25m: 15.76 15.76 75m: 51.81 18.24 125m: 1:30.44 19.70 175m: 2:11.34 20.37
50m: 33.57 17.81 100m: 1:10.74 18.93 150m: 1:50.97 20.53 200m: 2:30.79 19.45

60.ТРОФИМОВ, Даниил RUS 2002 III САТУРН, Раменское 2:30.96 285 III
25m: 15.47 15.47 75m: 51.26 18.33 125m: 1:30.14 19.78 175m: 2:11.39 20.71
50m: 32.93 17.46 100m: 1:10.36 19.10 150m: 1:50.68 20.54 200m: 2:30.96 19.57

61.ОШЕВ, Влад RUS 2003 III Олимпия, Пермь 2:31.00 284 III
25m: 15.43 15.43 75m: 52.87 19.03 125m: 1:31.87 19.09 175m: 2:12.33 19.92
50m: 33.84 18.41 100m: 1:12.78 19.91 150m: 1:52.41 20.54 200m: 2:31.00 18.67

62.ЗАЙЦЕВ, Иван RUS 2003 III ФОЦ 'Олимп', Фрязино 2:31.10 284 III
25m: 16.25 16.25 75m: 52.69 18.73 125m: 1:31.27 19.48 175m: 2:11.86 20.48
50m: 33.96 17.71 100m: 1:11.79 19.10 150m: 1:51.38 20.11 200m: 2:31.10 19.24

63.КУРСКИЙ, Иван RUS 2003 III ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:31.38 282 III
25m: 15.72 15.72 75m: 52.84 19.10 125m: 1:32.72 20.07 175m: 2:12.88 19.30
50m: 33.74 18.02 100m: 1:12.65 19.81 150m: 1:53.58 20.86 200m: 2:31.38 18.50
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Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

63.ПЧЕЛИНЦЕВ, Александр RUS 2003 III СШ №3 Лидер, Липецк 2:31.38 282 III
25m: 15.85 15.85 75m: 53.36 19.36 125m: 1:33.11 19.72 175m: 2:12.76 19.07
50m: 34.00 18.15 100m: 1:13.39 20.03 150m: 1:53.69 20.58 200m: 2:31.38 18.62

65.ТРЕТЬЯКОВ, Александр RUS 2003 III СШ №3 Лидер, Липецк 2:32.63 275 III
25m: 16.30 16.30 75m: 53.05 18.97 125m: 1:32.68 20.42 175m: 2:13.12 19.69
50m: 34.08 17.78 100m: 1:12.26 19.21 150m: 1:53.43 20.75 200m: 2:32.63 19.51

66.КАМЫНИН, Дмитрий RUS 2003 1юн ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:32.82 274 III
25m: 15.98 15.98 75m: 53.32 19.22 125m: 1:33.27 20.24 175m: 2:13.51 19.68
50m: 34.10 18.12 100m: 1:13.03 19.71 150m: 1:53.83 20.56 200m: 2:32.82 19.31

67.ФИЛИППОВ, Даниил-Дейл RUS 2003 1юн ДЮСШ ВВС, Пермь 2:33.06 273 III
25m: 15.83 15.83 75m: 53.43 19.56 125m: 1:33.94 20.08 175m: 2:14.60 19.77
50m: 33.87 18.04 100m: 1:13.86 20.43 150m: 1:54.83 20.89 200m: 2:33.06 18.46

68.БОРКОВ, Роман RUS 2002 III Пушкинский, Нижний Новгород 2:33.24 272 III
25m: 15.65 15.65 75m: 51.61 18.88 125m: 1:31.72 20.69 175m: 2:13.87 21.10
50m: 32.73 17.08 100m: 1:11.03 19.42 150m: 1:52.77 21.05 200m: 2:33.24 19.37

69.КАНДАУРОВ, Артем RUS 2002 III КДЮСШ Ивантеевка 2:35.28 262 III
25m: 16.20 16.20 75m: 54.27 19.48 125m: 1:36.14 21.21 175m: 2:16.90 19.86
50m: 34.79 18.59 100m: 1:14.93 20.66 150m: 1:57.04 20.90 200m: 2:35.28 18.38

70.ЕЛЕСИН, Егор RUS 2003 1юн ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 2:36.49 256 III
25m: 16.37 16.37 75m: 55.25 19.90 125m: 1:35.82 19.67 175m: 2:17.35 20.62
50m: 35.35 18.98 100m: 1:16.15 20.90 150m: 1:56.73 20.91 200m: 2:36.49 19.14

71.ЕФРЕМОВ, Сергей RUS 2003 III ДЮСШ г.Долгопрудный 2:37.29 252 III
25m: 16.20 16.20 75m: 53.87 19.08 125m: 1:35.00 21.01 175m: 2:17.20 20.86
50m: 34.79 18.59 100m: 1:13.99 20.12 150m: 1:56.34 21.34 200m: 2:37.29 20.09

72.ПОЛЯКОВ, Никита RUS 2002 1юн САТУРН, Раменское 2:40.48 237 I ЮН
25m: 15.46 15.46 75m: 53.34 19.67 125m: 1:36.17 21.51 175m: 2:19.98 21.96
50m: 33.67 18.21 100m: 1:14.66 21.32 150m: 1:58.02 21.85 200m: 2:40.48 20.50

73.КОМАРИЧЕВ, Григорий RUS 2003 III СШОР-22 ,п. Каменоломни 2:41.96 230 I ЮН
25m: 16.17 16.17 75m: 55.00 20.25 125m: 1:37.67 21.28 200m: 2:41.96 42.17
50m: 34.75 18.58 100m: 1:16.39 21.39 150m: 1:59.79 22.12

74.ТУЛУПОВ, Егор RUS 2003 1юн ДЮСШ ВВС, Пермь 2:46.78 211 I ЮН
25m: 15.93 15.93 75m: 53.02 19.57 125m: 1:37.19 22.71 175m: 2:25.27 23.53
50m: 33.45 17.52 100m: 1:14.48 21.46 150m: 2:01.74 24.55 200m: 2:46.78 21.51

75.ШАБАНОВ, Илья RUS 2003 III ГБОУ СОШ № 687, Москва 2:47.96 207 I ЮН
25m: 16.87 16.87 75m: 57.41 20.82 125m: 1:41.14 22.37 175m: 2:26.64 22.29
50m: 36.59 19.72 100m: 1:18.77 21.36 150m: 2:04.35 23.21 200m: 2:47.96 21.32

76.СЕРГИЕНКО, Дмитрий RUS 2003 1юн Москва 2:53.99 186 I ЮН
25m: 17.58 17.58 75m: 59.51 21.96 125m: 1:45.06 23.24 175m: 2:31.18 23.58
50m: 37.55 19.97 100m: 1:21.82 22.31 150m: 2:07.60 22.54 200m: 2:53.99 22.81

77.ВОСТРИКОВ, Дмитрий RUS 2003 1юн СШ №3 Лидер, Липецк 2:54.53 184 I ЮН
25m: 17.85 17.85 75m: 59.36 21.73 125m: 1:45.81 23.27 175m: 2:32.45 23.29
50m: 37.63 19.78 100m: 1:22.54 23.18 150m: 2:09.16 23.35 200m: 2:54.53 22.08

78.СОБЯНИН, Руслан RUS 2003 1юн ДЮСШ ВВС, Пермь 2:56.16 179 I ЮН
25m: 17.87 17.87 75m: 1:00.41 22.21 125m: 1:45.57 22.32 175m: 2:33.58 23.77
50m: 38.20 20.33 100m: 1:23.25 22.84 150m: 2:09.81 24.24 200m: 2:56.16 22.58

DSQКОРДЮКОВ, Роман RUS 2003 II Малахит, Екатеринбург III
DNSЮШКО, Тимофей RUS 2003 III АНО ЦСП , Москва
DNSГУБАНОВ, Даниил RUS 2002 III СШ №3 Лидер, Липецк
DNSАНИЩЕНКО, Максим RUS 2003 III Школа Комаровой, Москва


